[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от   09.09.2016  года № 46
               р.п.Панино

О признании утратившими силу решений
Совета народных депутатов об утверждении
Положения об  отделе по финансам,
бюджету и мобилизации доходов
администрации Панинского муниципального района
Воронежской области

         В целях приведения в соответствие Положение об отделе по финансам, бюджету и мобилизации доходов администрации Панинского муниципального района Воронежской области и эффективного исполнения органами местного самоуправления полномочий по вопросам местного значения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, абзацем 2, п.5, ст.62 Устава Панинского муниципального района  Воронежской области Совет народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области:

-   от 18.04.2011 года № 233 «Об утверждении Положения об  Отделе по финансам, бюджету и мобилизации доходов администрации Панинского муниципального района Воронежской области»;

-  от 17.04.2012 года № 17 «О внесении изменений в «Положение об отделе по финансам, бюджету и мобилизации доходов администрации Панинского муниципального района», утвержденного решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района от 18.04.2011 № 233»,
-  от 15.11.2013 года № 106 «О внесении изменений в «Положение об отделе по финансам, бюджету и мобилизации доходов администрации Панинского муниципального района», утвержденного решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района от 18.04.2011г. №233».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Панинского

муниципального района                                                       В.Д. Жукавин
Воронежской области